РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ШАБЛЫКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря  2013 года № 47
        п. Шаблыкино

О  принятии Положения о комиссии

по формированию и подготовке
резерва кадров.
В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация поселка Шаблыкино ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва кадров администрации поселка Шаблыкино (приложение 1).

2. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва кадров администрации поселка Шаблыкино (приложение 2).

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и официального размещения на официальном сайте администрации Шаблыкинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселка Шаблыкино                                                               А.А. Макаров

                           Приложение 1
                                                              к постановлению

№ 47 от 03 декабря 2013г.

ПОЛОЖЕНИЕ

о комиссии по формированию и подготовке резерва кадров
администрации поселка Шаблыкино
1. Настоящим Положением определяется порядок деятельности
комиссии по формированию и подготовке резерва кадров администрации поселка             Шаблыкино (далее - Комиссия).

Состав комиссии утверждается  в количестве  не более пяти человек.
2. Основными задачами комиссии являются:

- подготовка предложений главе поселка по вопросам формирования,          ведения, подготовки и эффективного использования резерва кадров администрации поселка Шаблыкино (далее – резерв);

- формирование и представление на утверждение главе поселка перечня должностей муниципальной службы категории «специалисты»,  для            замещения которых формируется резерв;

- формирование и представление на утверждение главе поселка перечня            муниципальных  должностей  администрации  поселка  категории              «руководители»,  для замещения которых формируется резерв;

- изучение деловых и личностных качеств кандидатов для включения в       резерв, ежегодный анализ сформированного резерва, оценка деятельности каждого гражданина включенного в резерв, внесение предложений  о       целесообразности пребывания гражданина в составе резерва;

- внесение списка резерва кадров на утверждение главе поселка.

3. Комиссия для решения возложенных на нее задач имеет право приглашать на свои заседания представителей  учреждений, организаций, предприятий, общественных объединений, средств массовой информации.

Глава поселка Шаблыкино

                  А.А. Макаров
                                                          Приложение 2

                                            к  постановлению

№ 47 от 03 декабря 2013г.

Состав комиссии
по формированию и подготовке резерва кадров
поселка Шаблыкино
	Макаров А.А.
	Глава поселка Шаблыкино

	Свиридова Е.Л.
	- ведущий специалист администрации поселка.

	Лепешонкова Ю.А.
	-  ведущий специалист администрации поселка.

	Жингалова Т. В.
	- председатель Шаблыкинского поселкового

  Совета народных  депутатов.

	Темненкова Т.В.
	депутат  Шаблыкинского поселкового

  Совета народных  депутатов.